АДМИНИСТРАЦИЯ
 КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 августа  2021 г.                                                                                               № 516

О признании утратившим силу постановления
администрации Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области от 20.12.2019 №609

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
руководствуясь Уставом Киквидзенского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившим силу постановление  администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области от 20.12.2019 года № 609 «Об утверждении
перечня нормативных правовых актов или их отдельных частей, содержащих обязательные
требования, требования, установленные муниципальными правовыми актами, оценка
соблюдения которых является предметом муниципального земельного контроля».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Киквидзенского муниципального района Н.Н.Виноградову.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава Киквидзенского
муниципального района
Волгоградской области                                                                                                      С.Н.Савин

Проект подготовила:
Виноградова Н.Н.
Тел. 3-17-45

Разослано: в дело, Виноградовой Н.Н., отдел по экономике,  отдел с/х, редакция газеты Нива.